
 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 1 z 18 

 

    

Dodatek č. 5 
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru 

činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění 

nebo prevence sociálního vyloučení, 

na rok 2022 

evidenční číslo dodatku poskytovatele: 

 

S-0633/SOC/2022/5 

 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Středočeský kraj 

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:   70891095 

DIČ:   CZ70891095 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  115-8521400217/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

název příjemce: Oblastní charita Kutná Hora 

se sídlem:  Havířská 403/3, 28401 Kutná Hora 

Zastoupené:  RNDr. Robertem Otrubou, ředitelem 

IČ:   49543547 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  441888359/0800 

Číslo účtu zřizovatele:  

(dále jen „příjemce“) 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 3. 2022 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování sociální 

služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu 

osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na období, kterým je rok 2022 

č. S-0633/SOC/2022 (dále jen „Smlouva“) ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem bylo vymezení 

práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nebo příspěvku (dále jen 

„dotace“) pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace poskytnutá na základě Smlouvy byla poskytnuta v 

souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v „Metodice dotačního řízení Středočeského 

kraje pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2022“ (dále jen „Metodika SK“) včetně Dodatku č.1 

k Vyhlášení dotačního řízení Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2022 a 

„Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a 

Hlavnímu městu Praze“ (dále jen „Metodika MPSV“) a na základě podmínek určených v „Pravidlech 

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 2 z 18 

 

dotačního řízení Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2022“ (dále jen „Pravidla 

SK“).  

Dotace v rámci mimořádného řízení k dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) bude poskytnuta 

v souladu s „Vyhlášením mimořádného řízení k dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) 

Středočeského kraje na rok 2022“ (dále jen „Vyhlášení SK“) a v souladu se „Střednědobým plánem 

rozvoje sociálních služeb ve Středočeském kraji na období 2020 – 2022“. 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení 

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 024-18/2022/ZK ze dne 12.9.2022 tento Dodatek č. 5 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku je: 

1. Změna článku II. bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace 

z 24 048 300,00 Kč na 28 196 100,00 Kč z důvodu přidělení dotace v rámci mimořádného řízení k 

dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) Středočeského kraje na rok 2022.  

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto: 

Z: 

Druh služby 
Identifikátor 

služby 

Celková výše 

dotace služby 

Z toho částka 

určená na mzdy, 

platy a jejich 

navýšení minimálně 

Počet jednotek 

/jednotka 

Z toho: počet 

lůžek pro osoby 

s problémovým 

chováním 

terénní programy 1228652 2 477 200 Kč 0 Kč 
5,4/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

pečovatelská služba 1590094 2 029 800 Kč 0 Kč 
5/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně terapeutické dílny 1876631 1 149 500 Kč 0 Kč 
2,3/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

nízkoprahová denní centra 3930580 732 500 Kč 0 Kč 
1,7/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

raná péče 3974577 2 556 200 Kč 0 Kč 
5,1/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi 
4329819 4 113 300 Kč 0 Kč 

8,23/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační služby 

pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením 

4828714 1 581 100 Kč 0 Kč 
3,34/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi 
5685092 1 327 200 Kč 0 Kč 

3/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociální rehabilitace 5687301 1 713 600 Kč 0 Kč 
4,44/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

noclehárny 6169533 713 500 Kč 0 Kč 365/Provozní den 0 

sociální rehabilitace 8472463 807 500 Kč 0 Kč 
2,1/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež 
8884756 3 322 800 Kč 0 Kč 

6,85/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

odborné sociální poradenství 9787962 1 524 100 Kč 0 Kč 
4,54/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 3 z 18 

 

 

Na: 

Druh služby 
Identifikátor 

služby 

Navýšení 

dotace 

Celková výše 

dotace služby 

Z toho 

částka 

určená na 

mzdy, platy 

a jejich 

navýšení 

minimálně 

Počet jednotek 

/jednotka 

Z toho: počet 

lůžek pro osoby 

s problémovým 

chováním 

terénní programy 1228652 437 200 Kč 2 914 400 Kč 0 Kč 
5,4/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

pečovatelská služba 1590094 313 100 Kč 2 342 900 Kč 0 Kč 
5/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně terapeutické 

dílny 
1876631 202 900 Kč 1 352 400 Kč 0 Kč 

2,3/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

nízkoprahová denní 

centra 
3930580 129 300 Kč 861 800 Kč 0 Kč 

1,7/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

raná péče 3974577 399 600 Kč 2 955 800 Kč 0 Kč 
5,1/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi 

4329819 725 900 Kč 4 839 200 Kč 0 Kč 
8,23/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním 

postižením 

4828714 279 100 Kč 1 860 200 Kč 0 Kč 
3,34/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi 

5685092 234 300 Kč 1 561 500 Kč 0 Kč 
3/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

sociální rehabilitace 5687301 302 400 Kč 2 016 000 Kč 0 Kč 
4,44/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

noclehárny 6169533 126 000 Kč 839 500 Kč 0 Kč 365/Provozní den 0 

sociální rehabilitace 8472463 142 600 Kč 950 100 Kč 0 Kč 
2,1/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež 
8884756 586 400 Kč 3 909 200 Kč 0 Kč 

6,85/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

odborné sociální 

poradenství 
9787962 269 000 Kč 1 793 100 Kč 0 Kč 

4,54/Přepočtený 

úvazek PP 
0 

 

3. Změna přílohy č. 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část Výše dotace poskytnutá Středočeským 

krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace. 

4. Finanční prostředky v rámci mimořádného řízení k dofinancování stávajícího dotačního řízení (A) budou 

vyplaceny jednorázově ve výši 100 %, a to nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku 

na účet příjemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovatel příjemce je povinen převést dotaci 

bezodkladně na účet příjemce.   

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 4 z 18 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je vyhotoven pouze v digitální podobě a po oboustranném elektronickém podpisu 

bude zaslán poskytovateli zpět datovou zprávou. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce 

kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl 

sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu  

a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje  

č. 024-18/2022/ZK ze dne 12.9.2022. 

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2022 byl schválen orgánem územního 

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ………ze dne ………..(pouze v případě 

uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce či města). 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 upravený rozpočet dle přidělených finančních 

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou službu zvlášť.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 5 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

2 914 400 3 253 655 2 914 400

2 841 715 2 627 000

2 830 277 2 624 000

0

11 438 3 000

0

411 940 287 400

64 930 52 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 4 730 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 60 200 50 000

0 0

5 160 4 000

68 800 40 000

38 700 30 000

216 290 151 400

2.6.1. Energie 98 900 60 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 450 4 000

2.6.3. Nájemné 12 040 12 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 11 180 11 000

2.6.5. Školení a kurzy 38 700 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 34 400 34 400

2.6.7. Cestovní náhrady 9 460 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 5 160 5 000

0 0

18 060 10 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
terénní programy

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

terénní programy

1228652

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 6 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

2 342 900 2 381 718 2 342 900

2 074 180 2 074 140

2 059 142 2 059 140

0

15 038 15 000

0

307 538 268 760

8 624 6 760

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 4 774 3 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 3 850 3 760

0

12 320 8 000

53 900 52 000

34 650 30 000

186 340 162 000

2.6.1. Energie 71 610 71 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 625 9 000

2.6.3. Nájemné 20 020 20 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 10 010 10 000

2.6.5. Školení a kurzy 30 800 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 23 100 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 16 940 8 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 4 235 4 000

0 0

11 704 10 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
pečovatelská služba

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

pečovatelská služba

1590094

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 7 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

1 352 400 1 496 329 1 352 400

1 261 249 1 195 800

1 249 811 1 192 800

0

11 438 3 000

0 0

235 080 156 600

29 250 7 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 4 050 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 200 5 000

0 0

6 750 3 000

13 500 4 000

40 500 15 000

143 100 126 100

2.6.1. Energie 91 800 80 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 900 8 000

2.6.3. Nájemné 6 750 6 700

2.6.4. Právní a ekonomické služby 6 750 6 700

2.6.5. Školení a kurzy 8 100 8 000

2.6.6. Opravy a udržování 11 700 11 700

2.6.7. Cestovní náhrady 3 600 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 4 500 2 000

0 0

1 980 1 500

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
sociálně terapeutické dílny

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně terapeutické dílny

1876631

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 8 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

861 800 1 034 836 861 800

828 286 709 300

813 848 706 300

0 0

14 438 3 000

0 0

206 550 152 500

32 300 27 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 550 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 29 750 25 000

0 0

5 100 2 000

10 200 5 000

34 000 10 000

119 000 106 500

2.6.1. Energie 46 750 40 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 120 6 000

2.6.3. Nájemné 8 500 8 500

2.6.4. Právní a ekonomické služby 6 205 6 000

2.6.5. Školení a kurzy 6 800 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 35 700 35 000

2.6.7. Cestovní náhrady 4 420 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 4 505 2 000

0 0

5 950 2 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
nízkoprahová denní centra

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

nízkoprahová denní centra

3930580

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 9 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

2 955 800 6 542 758 2 955 800

5 858 138 2 681 800

5 834 825 2 675 800

0 0

23 313 6 000

0 0

684 620 274 000

31 021 7 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 6 071 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 24 950 5 000

0 0

6 620 3 000

114 800 50 000

54 900 5 000

439 170 204 000

2.6.1. Energie 92 350 55 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 22 790 10 000

2.6.3. Nájemné 81 010 50 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 79 425 30 000

2.6.5. Školení a kurzy 94 800 25 000

2.6.6. Opravy a udržování 19 640 19 000

2.6.7. Cestovní náhrady 23 620 10 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 25 535 5 000

0 0

38 109 5 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
raná péče

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

raná péče

3974577

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 10 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

4 839 200 4 851 236 4 839 200

4 352 120 4 345 450

4 303 957 4 303 950

0 0

48 163 41 500

0 0

499 116 493 750

77 880 77 800

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 14 080 14 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 63 800 63 800

0 0

14 080 14 000

21 372 20 350

57 270 57 200

327 020 323 400

2.6.1. Energie 87 150 87 100

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 22 410 20 000

2.6.3. Nájemné 63 910 63 900

2.6.4. Právní a ekonomické služby 28 220 28 200

2.6.5. Školení a kurzy 27 390 27 000

2.6.6. Opravy a udržování 62 250 62 200

2.6.7. Cestovní náhrady 6 640 6 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 29 050 29 000

0 0

1 494 1 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

4329819

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 11 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

1 860 200 2 053 427 1 860 200

1 797 875 1 661 200

1 786 437 1 657 200

0

11 438 4 000

0 0

255 552 199 000

37 136 17 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3 696 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 33 440 15 000

0 0

7 920 4 000

18 480 18 000

33 440 20 000

153 560 136 000

2.6.1. Energie 66 000 60 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 680 8 000

2.6.3. Nájemné 9 680 9 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 8 360 8 000

2.6.5. Školení a kurzy 9 680 8 000

2.6.6. Opravy a udržování 22 880 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 520 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 23 760 20 000

0 0

5 016 4 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

4828714

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 12 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

1 561 500 2 312 584 1 561 500

2 046 648 1 380 500

1 884 370 1 360 500

147 840 10 000

14 438 10 000

0 0

265 936 181 000

38 104 12 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 904 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 35 200 10 000

0 0

9 680 4 000

33 440 33 000

35 200 10 000

144 936 119 000

2.6.1. Energie 44 000 44 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 800 6 000

2.6.3. Nájemné 22 000 22 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 28 160 16 000

2.6.5. Školení a kurzy 29 920 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 6 160 6 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 080 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 2 816 2 000

0 0

4 576 3 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

5685092

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 13 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

2 016 000 2 475 788 2 016 000

2 261 684 1 878 000

2 250 246 1 873 000

0 0

11 438 5 000

0 0

214 104 138 000

31 064 12 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 6 424 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 24 640 10 000

0 0

7 040 3 000

6 160 6 000

22 000 5 000

143 440 110 000

2.6.1. Energie 52 800 50 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 560 8 000

2.6.3. Nájemné 26 400 25 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 9 680 8 000

2.6.5. Školení a kurzy 7 920 7 000

2.6.6. Opravy a udržování 26 400 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 5 280 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 4 400 2 000

0 0

4 400 2 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
sociální rehabilitace

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociální rehabilitace

5687301

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 14 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

839 500 1 662 947 839 500

1 390 199 690 500

1 378 761 687 500

0

11 438 3 000

0 0

272 748 149 000

39 900 6 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3 780 1 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 36 120 5 000

0 0

10 080 1 500

12 600 3 000

37 800 3 000

168 000 133 000

2.6.1. Energie 79 800 65 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 408 6 000

2.6.3. Nájemné 8 820 8 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 11 592 8 000

2.6.5. Školení a kurzy 11 760 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 37 800 35 000

2.6.7. Cestovní náhrady 5 880 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 2 940 2 000

0 0

4 368 2 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
noclehárny

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

noclehárny

6169533

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 15 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

950 100 1 138 862 950 100

1 013 462 874 100

1 002 024 872 100

0 0

11 438 2 000

0 0

125 400 76 000

20 504 7 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 904 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 17 600 5 000

0 0

5 280 2 000

11 440 5 000

17 600 5 000

68 640 56 000

2.6.1. Energie 30 800 25 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 784 3 000

2.6.3. Nájemné 4 840 4 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 4 840 3 500

2.6.5. Školení a kurzy 5 720 4 000

2.6.6. Opravy a udržování 13 200 13 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 520 2 500

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 1 936 1 000

0 0

1 936 1 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
sociální rehabilitace

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociální rehabilitace

8472463

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 16 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

3 909 200 4 006 844 3 909 200

3 634 261 3 604 070

3 564 073 3 564 070

0 0

70 188 40 000

0 0

372 583 305 130

76 190 55 200

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 9 790 5 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 66 400 50 200

0 0

19 920 15 000

10 790 10 000

43 990 20 000

219 120 202 930

2.6.1. Energie 62 250 62 250

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 19 090 16 000

2.6.3. Nájemné 36 520 36 520

2.6.4. Právní a ekonomické služby 21 580 21 160

2.6.5. Školení a kurzy 17 430 16 000

2.6.6. Opravy a udržování 27 390 27 000

2.6.7. Cestovní náhrady 4 980 4 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 29 880 20 000

0 0

2 573 2 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

8884756

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 17 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Př.č. 1

Název organizace:

IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Výše dotace 

poskytnutá 

Středočeským 

krajem na základě 

Smlouvy

Požadavek na 

položkové čerpání 

dotace dle žádosti

Aktualizované 

položkové čerpání 

dotace

1 793 100 2 425 848 1 793 100

2 105 658 1 626 100

2 094 220 1 623 100

0 0

11 438 3 000

0 0

320 190 167 000

52 260 12 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 4 680 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 47 580 10 000

0 0

4 680 2 000

50 700 40 000

46 800 15 000

146 250 90 000

2.6.1. Energie 35 100 35 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 410 6 000

2.6.3. Nájemné 5 460 5 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 8 580 6 000

2.6.5. Školení a kurzy 46 800 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 31 200 10 000

2.6.7. Cestovní náhrady 7 800 6 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 3 900 2 000

0 0

19 500 8 000

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.3. Dohody o provedení práce

Položkové čerpání rozpočtu sociální služby - 
odborné sociální poradenství

Oblastní charita Kutná Hora

49543547

odborné sociální poradenství

9787962

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

http://www.kr-stredocesky.cz/


 

 

Odbor sociálních věcí  Zborovská 81/11 150 21 Praha 5  www.kr-stredocesky.cz    ID keebyyf 

Stránka 18 z 18 

 

 

V Praze dne ........................    V Praze dne ......................... 

 

Příjemce:       Poskytovatel:            

 

Oblastní charita Kutná Hora  Středočeský kraj 

   

 

 

  

RNDr. Robert Otruba 

ředitel 

 Oprávněný zástupce Středočeského kraje 

 

http://www.kr-stredocesky.cz/

		2022-11-04T10:07:53+0100
	Mgr. Jan Divoký


		2022-11-04T10:27:08+0100
	RNDr. Robert Otruba


		2022-11-15T09:47:36+0100
	Mgr. Pavla Karmelitová 6379755c0cfacfd5d8006f839f4afe5779b8d212




